
                                                                                         Załącznik nr 1 do protokołu  XXIX/2010 
                                  z sesji Rady Gminy Kruklanki  
                                         dnia 10 września 2010. 
 
 
 

UC HW AŁ A N r  XX IX / 24 4 / 2 010   

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia  10 wrze śnia 2010 

 

       w sprawie  z m i a n  w  b u d ż e c i e  g m i n y  n a  2 0 1 0 r .  
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  art. 237 , art. 239 , art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

 Dokonać zmian w budżecie zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

Zwiększyć plan dochodów o kwotę       85.368,72zł 

Zwiększyć plan wydatków o kwotę       85.368,72zł 

  Plan dochodów po zmianach –         8.994.215,17zł. 

  Plan wydatków po zmianach –        13.537.338,88zł. 

§ 2 
1. Wydatki inwestycyjne w 2010 roku w wysokości 4.115.978,39zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 3  i 3a. 

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w 2010 roku w wysokości 1.146.089,39zł, zgodnie         
z załącznikiem nr 4. 

§ 3 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                                                               Stanisław Gąsior 

 


